

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
NR sprawy: IRP.272.4.8.2020**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup wraz z projektem, dostawą, rozładunkiem i montażem mebli na potrzeby Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w Jaszczowie**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SIWZ oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 11

Dotyczy Pokój pobytu całodobowego

Czy Zamawiający wymaga materaca na sprężynach z pokrowcem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza każdy rodzaj materaca, zarówno piankowy jak i sprężynowy. Zamawiający dopuszcza materac w zestawie z pokrowcem.

Pytanie 12

Dotyczy Sala zajęć

Czy zamawiający wymaga kanapy rozkładanej z funkcją spania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy Szatnia

Czy Zamawiający dopuści 18 półek w szatni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy wydawalnia cateringowa

Czy Zamawiający wymaga szafek dolnych pod blatem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie 15

Dotyczy Pokój pobytu całodobowego

Czy szuflada w łóżku ma posiadać kółka jeżdżące po podłodze, czy ma być zawieszona na szynach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

Pytanie 16

Dotyczy Stoły konferencyjne

Czy Zamawiający dopuszcza stoły o wymiarach 150 cm długi oraz jeden 200 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SEKRETARZ POWIATU


Wioletta Wachewicz

Przewodniczący
Zarządu Powiatu w Łęcznej


Krzysztof Niewiadomski

kr